報　　告　　書

（法第４３条第２項第２号の規定による許可用）

令和　　年　　月　　日

特定行政庁

神戸市長　　　　　　　　　　　　様
申請者
住所
報告者

氏名

建築基準法第４３条第２項第２号の規定に基づく許可申請の件について、

法第４３条第２項第２号の通路で後退した部分を別添写真のとおり道路状に整備しましたので報告します。

	特定行政庁受理欄
	特定行政庁所見欄

· 報告者は、申請者又は代理者で１部報告して下さい。
令和　　年　　月　　日付　第　　　　　　号

申請者･代理者の方へ
法第４３条第２項第２号の規定による許可に際して、許可の前提条件で、建売住宅の場合には後退した部分を道路状に整備した後に許可することとしております。

道路状整備が完了しましたら、この用紙の裏面にて、計画どおり後退整備していることが確認できる写真を添えて、神戸市建築住宅局建築指導部建築安全課整備係まで報告をお願いします。

【問い合わせ・報告先】

神戸市建築住宅局建築指導部建築安全課　整備係

TEL （０７８）５９５－６５５４
〒651-0083　神戸市中央区浜辺通２丁目１番３０号
三宮国際ビル　５階